
新型コロナウイルス感染予防に向けた弊社の対応について 

日頃より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社はお客様と従業員の安全を考慮し、下記の新型コロナウイルス感染予防を実施のうえ営業しております。 

今後も状況に合わせ対応をさせていただく予定でございます。お客様にはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力

賜りますようお願いいたします。 

 

１． 店舗内の除菌 

お客様がご利用になるスペース、及び弊社の展示車・試乗車は定期的に除菌対応いたします。 

２． 点検整備のお車 

お客様のご了承のもと感染予防のため、除菌対応を実施させていただいております。 

３． 弊社従業員について 

手指の除菌を実施しております。お客様と対応する従業員はマスク着用を原則といたしますが、事情により着用が困難な場合もあります。

また、手袋を着用する場合があります。 

体調管理を徹底し、発熱時の自宅待機を指示しております。 

 

東京マツダ販売株式会社 

 


